
 
 
 
                                                                          
 

DELIBERA DEL PRESIDENTE N. 01/2018 

 

 

 

Il Presidente, 

 

- premesso che ai sensi  della Legge  6 Novembre 2012, numero 190, le  disposizioni 

di prevenzione della corruzione si applicano a tutte le Amministrazioni Pubbliche di 

cui all'art. 1 comma 2  del Decreto Legislativo 30 Marzo 2001, n. 165, tra le quali 

rientra anche l'Automobile Club di Genova; 

 

- considerato che tali disposizioni prevedono la necessità di aggiornare, ai sensi della 

Legge 6 Novembre 2012 n. 190, il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione 

dell'Automobile Club per il triennio 2018 - 2020, già approvato per il periodo 

precedente; 

 

- visto che il Direttore, nella sua veste di Responsabile della Prevenzione della 

Corruzione dell'Ente, ha elaborato un nuovo Piano Triennale in linea con gli indirizzi 

della Federazione ACI; 

 

DELIBERA 

 

di approvare l'aggiornamento del Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione 

triennio 2018/2020  per l'anno 2018. 

 

La presente delibera sarà portata a ratifica dal primo Consiglio Direttivo utile. 

 

 

 

         IL PRESIDENTE 

                      F.to 

           Giovanni Battista Canevello 

 

 

 

Genova, 29  Gennaio 2018 

 


